
P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
PRIVE VERVOER

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
5 34,45 96,20 343,85
6 36,40 102,70 365,95
7 39,00 108,55 388,05
8 40,95 115,05 410,15
9 42,90 120,90 432,25
10 45,50 127,40 454,35
11 47,45 133,25 475,80
12 50,05 139,75 497,90
13 52,00 145,60 520,00
14 53,95 151,45 542,10
15 56,55 157,95 564,20
16 58,50 163,80 586,30
17 61,10 170,30 607,75
18 63,05 176,15 629,85
19 65,00 182,65 651,95
20 67,60 188,50 674,05
21 69,55 195,00 696,15
22 71,50 200,85 718,25
23 74,10 207,35 739,70
24 76,05 213,20 761,80
25 78,65 219,70 783,90
26 80,60 225,55 806,00
27 82,55 232,05 828,10
28 85,15 237,90 850,20
29 87,10 244,40 871,65
30 89,70 250,25 893,75

31 - 33 92,95 260,65 930,15
34 - 36 98,15 275,60 984,10
37 - 39 104,00 290,55 1.038,05
40 - 42 109,20 305,50 1.092,00
43 - 45 114,40 321,10 1.145,95
46 - 48 120,25 336,05 1.199,90
49 - 51 125,45 351,00 1.253,85
52 - 54 129,35 362,05 1.292,20
55 - 57 133,25 372,45 1.330,55
58 - 60 137,15 383,50 1.368,90
61 - 65 142,35 397,80 1.420,25
66 - 70 148,20 415,35 1.484,60
71 - 75 154,70 433,55 1.548,30
76 - 80 161,20 451,75 1.612,65
81 - 85 167,70 469,30 1.676,35
86 - 90 174,20 487,50 1.740,70
91 - 95 180,70 505,05 1.805,05
96 - 100 187,20 523,25 1.868,75
101 - 105 193,05 541,45 1.933,10
106 - 110 199,55 559,00 1.996,80
111 - 115 206,05 577,20 2.061,15



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
116 - 120 212,55 594,75 2.125,50
121 - 125 219,05 612,95 2.189,20
126 - 130 225,55 631,15 2.253,55
131 - 135 232,05 648,70 2.317,25
136  - 140 237,90 666,90 2.381,60
141 - 145 244,40 684,45 2.445,30
146 - 150 253,50 709,80 2.535,00

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex)
1 40,50 113,40 405,00
2 40,50 113,40 405,00
3 40,50 113,40 405,00 13,77
4 44,10 123,30 441,00 15,03
5 47,70 133,20 476,10 16,20
6 50,40 142,20 506,70 17,28
7 54,00 150,30 537,30 18,36
8 56,70 159,30 567,90 19,35
9 59,40 167,40 598,50 20,43
10 63,00 176,40 629,10 21,42
11 65,70 184,50 658,80 22,50
12 69,30 193,50 689,40 23,40
13 72,00 201,60 720,00 24,75
14 74,70 209,70 750,60 25,65
15 78,30 218,70 781,20 26,55
16 81,00 226,80 811,80 27,45
17 84,60 235,80 841,50 28,80
18 87,30 243,90 872,10 29,70
19 90,00 252,90 902,70 30,60
20 93,60 261,00 933,30 31,95
21 96,30 270,00 963,90 32,85
22 99,00 278,10 994,50 33,75
23 102,60 287,10 1.024,20 35,10
24 105,30 295,20 1.054,80 36,00
25 108,90 304,20 1.085,40 36,90
26 111,60 312,30 1.116,00 38,25
27 114,30 321,30 1.146,60 39,15
28 117,90 329,40 1.177,20 40,05
29 120,60 338,40 1.206,90 40,95
30 124,20 346,50 1.237,50 42,30

31 - 33 128,70 360,90 1.287,90 44,10
34 - 36 135,90 381,60 1.362,60 46,80
37 - 39 144,00 402,30 1.437,30 48,60
40 - 42 151,20 423,00 1.512,00 51,30
43 - 45 158,40 444,60 1.586,70 54,00
46 - 48 166,50 465,30 1.661,40 56,70
49 - 51 173,70 486,00 1.736,10 59,40
52 - 54 179,10 501,30 1.789,20 61,20
55 - 57 184,50 515,70 1.842,30 63,00
58 - 60 189,90 531,00 1.895,40 64,80
61 - 65 197,10 550,80 1.966,50 67,50
66 - 70 205,20 575,10 2.055,60 70,20
71 - 75 214,20 600,30 2.143,80 72,90
76 - 80 223,20 625,50 2.232,90 76,50
81 - 85 232,20 649,80 2.321,10 79,20
86 - 90 241,20 675,00 2.410,20 81,90
91 - 95 250,20 699,30 2.499,30 85,50
96 - 100 259,20 724,50 2.587,50 88,20
101 - 105 267,30 749,70 2.676,60 90,90
106 - 110 276,30 774,00 2.764,80 94,50



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex)
111 - 115 285,30 799,20 2.853,90 97,20
116 - 120 294,30 823,50 2.943,00 99,90
121 - 125 303,30 848,70 3.031,20 103,50
126 - 130 312,30 873,90 3.120,30 106,20
131 - 135 321,30 898,20 3.208,50 109,80
136  - 140 329,40 923,40 3.297,60 112,50
141 - 145 338,40 947,70 3.385,80 115,20
146 - 150 351,00 982,80 3.510,00 119,70
151 - 155 356,40 998,10 3.564,00
156 - 160 365,40 1.022,40 3.652,20
161 - 165 374,40 1.047,60 3.741,30
166 - 170 383,40 1.071,90 3.829,50
171 - 175 391,50 1.097,10 3.918,60
176 - 180 400,50 1.122,30 4.006,80
181 - 185 409,50 1.146,60 4.095,90
186 - 190 418,50 1.171,80 4.185,00
191 - 195 427,50 1.196,10 4.273,20
196 - 200 436,50 1.221,30 4.362,30

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
0 - 3 40,50 113,40 405,00

4 44,10 123,30 441,00
5 47,70 133,20 476,10
6 50,40 142,20 506,70
7 54,00 150,30 537,30
8 56,70 159,30 567,90
9 59,40 167,40 598,50
10 63,00 176,40 629,10
11 65,70 184,50 658,80
12 69,30 193,50 689,40
13 72,00 201,60 720,00
14 74,70 209,70 750,60
15 78,30 218,70 781,20
16 81,00 226,80 811,80
17 84,60 235,80 841,50
18 87,30 243,90 872,10
19 90,00 252,90 902,70
20 93,60 261,00 933,30
21 96,30 270,00 963,90
22 99,00 278,10 994,50
23 102,60 287,10 1.024,20
24 105,30 295,20 1.054,80
25 108,90 304,20 1.085,40
26 111,60 312,30 1.116,00
27 114,30 321,30 1.146,60
28 117,90 329,40 1.177,20
29 120,60 338,40 1.206,90
30 124,20 346,50 1.237,50

31 - 33 128,70 360,90 1.287,90
34 - 36 135,90 381,60 1.362,60
37 - 39 144,00 402,30 1.437,30
40 - 42 151,20 423,00 1.512,00
43 - 45 158,40 444,60 1.586,70
46 - 48 166,50 465,30 1.661,40
49 - 51 173,70 486,00 1.736,10
52 - 54 179,10 501,30 1.789,20
55 - 57 184,50 515,70 1.842,30
58 - 60 189,90 531,00 1.895,40
61 - 65 197,10 550,80 1.966,50
66 - 70 205,20 575,10 2.055,60
71 - 75 214,20 600,30 2.143,80
76 - 80 223,20 625,50 2.232,90
81 - 85 232,20 649,80 2.321,10
86 - 90 241,20 675,00 2.410,20
91 - 95 250,20 699,30 2.499,30
96 - 100 259,20 724,50 2.587,50
101 - 105 267,30 749,70 2.676,60
106 - 110 276,30 774,00 2.764,80
111 - 115 285,30 799,20 2.853,90



P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 01/03/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks
116 - 120 294,30 823,50 2.943,00
121 - 125 303,30 848,70 3.031,20
126 - 130 312,30 873,90 3.120,30
131 - 135 321,30 898,20 3.208,50
136  - 140 329,40 923,40 3.297,60
141 - 145 338,40 947,70 3.385,80
146 - 150 351,00 982,80 3.510,00
151 - 155 356,40 998,10 3.564,00
156 - 160 365,40 1.022,40 3.652,20
161 - 165 374,40 1.047,60 3.741,30
166 - 170 383,40 1.071,90 3.829,50
171 - 175 391,50 1.097,10 3.918,60
176 - 180 400,50 1.122,30 4.006,80
181 - 185 409,50 1.146,60 4.095,90
186 - 190 418,50 1.171,80 4.185,00
191 - 195 427,50 1.196,10 4.273,20
196 - 200 436,50 1.221,30 4.362,30


